
ZARZĄDZENIE Nr 38/19 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Lasowice Wielkie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za 2018 rok 

 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2019 r. poz. 506) oraz art. 267, 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy Lasowice Wielkie sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

gminy za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego gminy zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część zarządzenia. 

 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Opolu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wójt Gminy  

             Lasowice Wielkie 

 

                 Daniel Gagat 

 

 

 

 

 


